
 

 

UCHWAŁA NR LII /400/ 2018 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie gminy Krasne oraz ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Krasne  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z pózń.zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 

26 października  1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne, po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla terenu gminy Krasne następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 21; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na 16; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu na 16. 

2. Ustala się dla terenu gminy Krasne następującą liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo na 11; 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) na 5; 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu na 5. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być lokalizowane na: 

1) nieruchomościach (działka ewidencyjna), na których zlokalizowane są: 

a) obiekty sportowe, 

b) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

c) parki, 

d) place zabaw dla dzieci, 

e) cmentarze, 

f) targowiska i obiekty im towarzyszące (np. parkingi), 

2) na nieruchomościach (działka ewidencyjna) bezpośrednio sąsiednich do nieruchomości (działek 

ewidencyjnych), o których mowa w pkt. 1, z zastrzeżeniem ust. 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3067



3) nieruchomościach (działka ewidencyjna), na których są zlokalizowane obiekty kultu religijnego (np. 

kościoły, klasztory, kaplice cmentarne) oraz na nieruchomościach (działka ewidencyjna) bezpośrednio 

sąsiednich. 

2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych mogą być lokalizowane na nieruchomościach (działka 

ewidencyjna) bezpośrednio sąsiednich do nieruchomości, na których zlokalizowane są obiekty sportowe. 

§ 3. Wprowadza się na terenie gminy Krasne stały zakaz spożywania napojów alkoholowych: na 

nieruchomościach, na których usytuowane są punkty sprzedaży napojów alkoholowych z przeznaczeniem do 

spożycia poza miejscem sprzedaży.  

 § 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krasne.    

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Zdrowia, Oświaty, Spraw Społecznych, 

Obywatelskich i Regulaminowych. 

§ 6. Traci moc Uchwała NR XLII/327/2017 Rady Gminy Krasne z dnia 27 października  2017 r.  w sprawie 

zasad obrotu napojami alkoholowymi na terenie Gminy Krasne.    

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krasne 

 

 

Marian Jachowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3067


		2018-07-06T12:32:13+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




